

Pionki, dnia 15-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 2

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-59/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Dostawy jednorazowego sprzętu i akcesoriów medycznych

Treść pytań i odpowiedzi:**Zadanie 2, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 20 ml pakowane a'50 szt. oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości na 600 opakowań?

Odpowiedź: Tak.**Zadanie 2, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z mlecznobiałym tłokiem i przezroczystym cylindrem?

Odpowiedź: Tak.**Zadanie 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komorą o długości 6cm (5,5cm część przezroczysta) i pojemności 10ml?

Odpowiedź: Tak.**Zadanie 3, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji o pojemności 21ml?

Odpowiedź: Tak.**Zadanie 4, poz. 1 - 9**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z medycznego PCV, bez pokrycia silikonem?

Odpowiedź: Nie.**Zadanie nr 6, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnego typu MOTYLEK w rozmiarze 22G kolor czarny; 18G kolor różowy?

Odpowiedź: Nie.**Zadanie nr 8, pozycje 1-7**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na opakowaniu pojedynczym ostrza widniała nazwa producenta oraz rodzaj ostrza?

Odpowiedź: Nie.**Zadanie 9, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik Sengstakena – Blakemore'a dostępny m.in. w rozmiarze F18 i F20?

Odpowiedź: Nie.**Zadanie 14, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z regulowaną dyszą Venturi'ego, umożliwiającą ustawienie 6 stężeń tlenu?

Odpowiedź: Tak.**Zadanie 14, poz. 3 - 4**

Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe z zaworem ?

Odpowiedź: Nie.**Zadanie 16, poz. 1**

Czy Zamawiający ma na myśli uniwersalny żel do USG i EKG?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane a'90 szt. oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem „w górę” do 45 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne pakowane a'250 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości do 10 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści bursztynowy przedłużacz do pompy infuzyjnej o dł. 150cm?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści sterylny worek na mocz?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 16, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści golarki w rozmiarze ostrza: 0,8 x 3,6 x 0,01 cm; rozmiarze golarki: 6,5 x 4,5 cm, ostrze ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 16, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści korki do cewników Foley'a pakowane a'200 szt. z przeliczeniem ilości na 2 opakowania?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści korki do venflonów pakowane a'1 szt. z przeliczeniem ilości na 1800 szt.?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści korki do venflonów pakowane a'250 szt. oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem „w górę” do 8 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne pakowane a'100 szt. oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości na 35 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, poz. 29

Czy Zamawiający ma na myśli kpl. = 4 szt.?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, poz. 30

Czy Zamawiający ma na myśli kpl. = 6 szt.?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści szpatułki drewniane sterylne, pakowane pojedynczo i w opakowanie zbiorcze a'100 sztuk oraz ich pakowane a'100 szt. oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości na 15 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 16, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do czyszczenia rurek o średnicy 16 mm?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 17, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya'a wykonane z lateksu silikonowanego?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 17, pozycja 9-14

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki Nelaton posiadały zmrożoną powierzchnię?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 17, pozycja 15-19

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki Tiemana posiadały zmrożoną powierzchnię?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 17, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufour, 3-drożny, wykonany z 100% silikonu medycznego, o długości 42cm, z balonem o pojemności 80-100ml?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 17, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya'a z końcówką Tiemanna wykonane z lateksu silikonowanego?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 17, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya'a z końcówką Nelatona wykonane z lateksu silikonowanego?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 17, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści cewnik Couveliare posiadający otwór centralny i dwa otwory boczne?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 19, poz. 1 - 4

Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren do otrzewnej o długości 500mm?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 19, poz.1

Czy Zamawiający dopuści dren do otrzewnej w rozmiarze CH 33 zamiast CH 32?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 19, poz.3

Czy Zamawiający dopuści dren do otrzewnej w rozmiarze CH 27 zamiast CH 26?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 19, poz.4

Czy Zamawiający dopuści dren do otrzewnej w rozmiarze CH 30 zamiast CH 28?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 19, poz.4

Czy Zamawiający dopuści dren do otrzewnej w rozmiarze CH 27 zamiast CH 28?

Odpowiedź: Tak.

Zadanie 19, poz.5

Czy Zamawiający dopuści dren typu Redon w rozmiarze CH 8 / 700mm lub CH 10 / 700mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyłącznie dren CH10/700mm.

Zadanie 19, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yankauer o długości 210 cm lub 400 cm ?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 19, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yankauer o długości 300 cm?

Odpowiedź: Tak.**Zadanie 20, poz.1 - 3**

Czy Zamawiający dopuści silikonowe dreny T-Kehr?

Odpowiedź: Tak.**Zadanie 22, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści podwójny przyrząd do cystoskopu i rektoskopu z miękką końcówką z drenu silikonowego?

Odpowiedź: Nie.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
[Signature]
mgr Emilia Leksartowicz-Gębka